periodo
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11
2022-11

ramo
Accidentes personales
Accidentes personales
Aviacion

Aviacién

Buen uso de anticipo
Buen uso de anticipo
Buen uso de anticipo
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Cumplimiento de contrato
Dinero y Valores

Dinero y Valores

Ejecucién de obra y buena calidad de materiales

Equipo electronico

Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Incendio

Incendio

Lucro cesante por incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Responsabilidad civil
Riesgos especiales
Robo y asalto

Robo y asalto

Robo y asalto

Rotura de maquinaria
Rotura de maquinaria
Rotura de maquinaria
Seriedad de oferta
Todo riesgo contruccion
Todo riesgo montaje
Todo riesgo petrolero
Transporte
Transporte
Transporte

Vehiculos

Vehiculos

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Colectiva

Vida Individual

Vida Individual

formapago
CONTADO
CUQTAS
CONTADO
CUQOTAS
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUOTAS
CONTADO
CONTADO
CUQOTAS
CONTADO
CUQTAS
CONTADO
CUQTAS
CONTADO
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUQTAS
CONTADO
CUQOTAS
CONTADO
CUOTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUQTAS

DEBITO BANCARIO
CONTADO
CUQTAS
CONTADO
CUQTAS

prima
52.983,82
3.342,80
2.898.393,83
27.292,45
182.479,14
73,00
1.324,35
125.264,71
10.730,26
1.508,29
869,19
12.097,60
1.950,21
209.488,51
65.831,01
3.253,57
35.557,46
11.841,85
16.200,00
2.829,61
497.076,89
693.336,57
3.948,63
31.040,84
78.919,28
236,61
850,00
755.865,32
31.120,57
2.170,00
500,80
66.940,01
30.413,22
701,75
64.862,56
142.635,06
525,00
1.060,27
(3.940,13)
14.158,20
3.203.013,63
88.699,91
29.500,00
1.800,00
453.831,73
1.844.941,85
222.712,31
592.656,82
32.417,61
16.910,62
3.831,78



Total 12.566.049,37



